全日ア連競技第23-021号

2023年  9月 23日

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会長　　世 耕　弘 成

 （公印省略）

　　　　　標記の件につきまして、別紙名簿のとおり決定しましたので連絡します。

　　　　　関係加盟団体の担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

　　　　　注意

　　　　　１．日程について

10月20日（金） 　アーチェリー場　　 ：　CP・BB予選ラウンド～１/4ファイナル

10月21日(土) 　アーチェリー場 ：　RC予選ラウンド～１/8イリミネーション

　陸上競技場 ：　CP・BBセミファイナル～ゴールドメダルマッチ

10月22日(日) 　アーチェリー場 ：　RCファイナル進出選手練習会場

　陸上競技場 ：　RC１/4ファイナル～ゴールドメダルマッチ

スケジュールの詳細は、競技進行予定表にてご確認ください。

　　　　　２．選考決定後の辞退は認められません。

　　　　　　　会場：東京都江東区　夢の島公園　アーチェリー場/陸上競技場

　　　　　３．参加費は10月3日(火)までに本連盟指定口座にお振込みください。

参加費納付書はメールで送付してください。

　　　　　４．必ず会員カード及びスターバッジを持参してください。受付および用具検査の際、確認をいたします。

　　　　　５．環境に配慮し、競技者番号（ゼッケン）を付ける安全ピン・クリップ等を各自ご持参ください。

　　　　　６．監督・コーチの競技会場内入場について

　　　　　　　今大会は、出場選手の所属団体（選手の所属する高校・大学・企業など）の監督・コーチが競技会場内

　　　　　　　に入場できることとします。

①　 入場可能な監督・コーチは、所属団体の各カテゴリー（各部門・各種別）各1名とします。

②　 監督・コーチ申請書に必要事項を記入し、対象となる選手の所属加盟団体（都道府県協会（連盟）

・学ア連等）に提出してください。

③　 加盟団体は監督・コーチ申請書（Excel）をメールにて送付してください。※10/3(火）必着

④　 申請に基づき、IDカードを発行し大会当日に配付します。

⑤　 大会当日は必ずIDカードを携行し、明瞭に見える位置に付けてください。

⑥　 監督・コーチの服装は当該選手と同等もしくは所属団体が明記されたユニホーム等を着用する

こととします（私服等は認めません）。

　　　　　７．CPおよびBBセミファイナル、RC1/4ファイナルに進出する選手は、エージェントを各自で手配願います。

　　　　　８．会場地の都合により、宿泊・弁当の斡旋は行いません。各自で手配してください。

第65回 全日本ターゲットアーチェリー選手権大会 出場者名簿の送付について

               今大会は2会場を使用して実施します。

リカーブ部門：男子　（１０８/１０９）

前年度優勝者　（１/１）

古川　高晴 大阪府

ブロック大会優勝者　（8/8）

白戸　渉 青森県 貫井　俊汰 全日学連 今井　雅樹 福井県 下原　涼 全日学連 藤原　健太郎 滋賀県

岩田　歩 広島県 角田　鉄平 愛媛県 田口　惣一朗 宮崎県

記録選考　（９９/１００） 【通過点 １２６３点】

青島　鉄也 全日学連 河田　悠希 広島県 武藤　弘樹 愛知県 藤井　望 全日学連 舟橋　悠矢 全日学連

中西　絢哉 岡山県 桑江　良斗 埼玉県 戸松　大輔 東京都 平林　真知 全日学連 斉藤　史弥 全日学連

大貫　渉 神奈川県 長谷川　廉 鹿児島県 西川　晴貴 全日学連 白井　航惺 大阪府 飛田　和真 全日学連

金子　令 三重県 山本　博 東京都 富吉　優心 大阪府 石井　佑汰 東京都 長田　來土 山梨県

吉田　悠人 全日学連 宮下　昌大 全日学連 脇野　智和 大分県 宮田　楽都 全日学連 竹畑　胤希 全日学連

海野　遥斗 全日学連 高橋　人平 全日学連 辻　昇平 静岡県 住谷　和輝 全日学連 髙井　志道 大阪府

伊藤　魁晟 全日学連 照井　翔太 東京都 古谷　渓汰 全日学連 川﨑　陽太 全日学連 八幡　遥真 全日学連

天野　良太 大分県 野田　慶一郎 東京都 松川　智哉 全日学連 高久　雄吾 全日学連 白丸　凌太朗 全日学連

講﨑　香月 全日学連 奥村　礼矢 全日学連 興野　拓夢 全日学連 加藤　永遠 全日学連 桑江　良樹 埼玉県

徳本　拓人 全日学連 吉田　　真也 大分県 竹中　悠人 全日学連 高橋　蒼平 大阪府 原口　大弥 全日学連

鈴木　駿介 全日学連 広田　和也 千葉県 小林　司 東京都 鷲津　大翔 全日学連 楠　陽登 全日学連

徳本　汰知 富山県 泉　雄也 広島県 松野　智一 全日学連 フォスター　結賀 全日学連 澤田　つくし 全日学連

岡田　拓己 全日学連 岩尾　将弥 全日学連 高井　将平 全日学連 松田　光太郎 全日学連 藤岡　真大 山口県

松岡　天丸 東京都 田木　亮成 全日学連 久野　圭太 三重県 小西　勇人 全日学連 髙田　顕照 福岡県

林　健太郎 兵庫県 片上　楓也 全日学連 本庄　琉希也 全日学連 木村　優斗 全日学連 沖田　響 全日学連

大坪　佑輔 全日学連 田中　楓峨 滋賀県 丸尾　風瑛 全日学連 杉山　獅晄 全日学連 阪尾　尚優汰 岐阜県

家敷　知明 全日学連 舘　柾臣 全日学連 松井　孝夫 埼玉県 佐藤　暁 全日学連 長田　蓮 全日学連

秋吉　梁平 大阪府 岩崎　智仁 奈良県 杉尾　知輝 福井県 チャン　ブレンダン 千葉県 大隅　一樹 神奈川県

内海　啓 神奈川県 髙田　龍照 全日学連 澤田　桃太 全日学連 大木　倭 愛知県 佐藤　宗秋 愛知県

門澤　稜 大阪府 冨田　優明 愛知県 瀬川　凜 全日学連 吉村　知弥 福岡県

リカーブ部門：女子　（７２/７５）

前年度優勝者　（１/１）

野田　紗月 大阪府

ブロック大会優勝者　（８/８）

岸塚　美樹 北海道 川渕　真弓 岩手県 髙見　愛佳 全日学連 大橋　朋花 岐阜県 林　勇気 京都府

入江　優 岡山県 村井　綺星 愛媛県 加藤　綾乃 大分県

記録選考　（６３/６６） 【通過点 １２４５点】

杉本　智美 大阪府 和田　蒼 大阪府 山内　梓 大阪府 園田　稚 全日学連 安久　詩乃 京都府

居樹　佳奈江 埼玉県 渡邉　麻央 全日学連 久原　千夏 福井県 上原　瑠果 全日学連 河本　あすか 埼玉県

眞弓　怜奈 全日学連 原田　愛実 全日学連 朝久野　奈波 全日学連 堀口　理沙 広島県 末松　愛梨 全日学連

小野寺　まどか 岩手県 今井　希海 大阪府 加藤　帆乃香 全日学連 樽本　邑里 広島県 渡邉　芽吹 大分県

真柄　結衣 全日学連 上田　愛奈 全日学連 石井　美羽 大分県 西嶋　詩緒里 全日学連 鈴木　さくら 全日学連

勝見　麗 全日学連 大井　梨世 東京都 樋口　こころ 全日学連 山本　志織 全日学連 吉田　光里 全日学連

矢渡　茜 和歌山県 大田　楓子 東京都 五関　晄子 東京都 桝岡　千乃 岐阜県 中川　茉穂 滋賀県

古庄　千陽子 東京都 浅岡　知穂 全日学連 泉　華蓮 大阪府 梅本　百合 全日学連 道添　彩芽 全日学連

福原　綾乃 全日学連 塩見　茉央 全日学連 朝木　倫 和歌山県 西村　遼 全日学連 渡邉　万由花 大阪府

西田　汐里 全日学連 上田　紗安羅 三重県 平　美香 鳥取県 三輪　紗愛 全日学連 吉田　結希乃 滋賀県

松下　千華 島根県 武内　花音 全日学連 西村　紗芳 岐阜県 勝本　由奈 全日学連 永濵　澪来 長野県

髙橋　梨杏 全日学連 古庄　日和子 東京都 古藤　つぼみ 愛知県 澤田　こころ 大分県 丹生谷　るる 愛媛県

清水　こころ 全日学連 上野　百百子 京都府 森　帆乃花 全日学連

第６５回 全日本ターゲットアーチェリー選手権大会 出場者名簿

コンパウンド部門：男子　（３９/３９）

前年度優勝者　（１/１）

河本　尚己 東京都

記録選考　（３８/３８） 【通過点 １３２１点】

高宗　瞭羽 熊本県 長友　文哉 奈良県 佐々木　淳二 東京都 島田　隆之 東京都 坂本　貴哉 東京都

中村　和音 東京都 神　省吾 滋賀県 國光　英徳 広島県 篠原　孟 東京都 内藤　紀仁 愛知県

下笠　朗 兵庫県 岸　亮輔 埼玉県 井上　順二 神奈川県 石間　貴大 長野県 塚本　恭司 愛知県

河野　駿五 京都府 谷口　隆浩 大阪府 大野　貴慎 大分県 伴　拓磨 全日学連 田上　慶 東京都

佐藤　正八 東京都 宮田　存 埼玉県 安島　裕 神奈川県 岡山　耕平 全日学連 大林　真人 東京都

岩下　怜央 東京都 遠藤　周 東京都 吉田　正嗣 東京都 大瀧　二郎 東京都 齊藤　玖哉 全日学連

岩野　孝則 広島県 畑本　晃佑 全日学連 斉藤　憲太 大阪府 鈴木　貴大 熊本県 鈴木　大翔 全日学連

中島　利彰 熊本県 古川　慎一 兵庫県 大西　邦生 東京都

コンパウンド部門：女子　（１４/１４）

前年度優勝者　（１/１）

古橋　厚子 東京都

記録選考　（１３/１３） 【通過点 １３０１点】

宮田　悦子 埼玉県 佐藤　真理子 千葉県 天神　聡子 広島県 本多　由美子 北海道 櫻田　裕子 熊本県

茂木　理恵 神奈川県 澤田　紀子 愛知県 福島　緑豊 東京都 秋山　なるみ 東京都 篠原　彩 大分県

エメド　安以 東京都 熊澤　徳代 愛知県 及川　未稀 神奈川県

ベアボウ部門：男子　（２３/２３）

前年度優勝者　（１/１）

山本　悠太 東京都

記録選考　（２２/２２） 【通過点 １１１０点】

坂野　太一 東京都 松浦　寛 東京都 濱田　寛幸 群馬県 楠目　成一 千葉県 岡野　誠之 京都府

神谷　典幸 愛知県 田口　拓弥 東京都 中川　邦房 東京都 小山　桂介 東京都 貞方　豊 愛知県

辰野　午郎 東京都 花井　達広 大阪府 清野　憲一 東京都 高林　秀樹 東京都 澤　博信 神奈川県

谷口　嶺 群馬県 石田　潤 山口県 金田　理 東京都 木村　正幸 東京都 塩野　憲章 神奈川県

石渡　晶悟 東京都 大坪　誠 東京都

ベアボウ部門：女子　（７/７）

記録選考　（７/７） 【通過点 １０９１点】

北村　優衣 山口県 長谷川　幸代 愛知県 遠藤　博美 神奈川県 丸山　美幸 群馬県 梅津　昭子 東京都

三ツ山　香里 東京都 加藤　渉子 東京都

第６５回 全日本ターゲットアーチェリー選手権大会 出場者名簿